
 
UCHWAŁA NR XIX/156/16 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie za-

mieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, na których nie zamiesz-

kują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników/worków 

z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi ustalonej w § 3. 

§ 3. 1. Ustala się wyższą stawkę opłaty za pojemnik/worek, jeżeli odpady komunalne nie są gromadzone 

w sposób selektywny: 

1) o pojemności 60 l - w wysokości 14,00 zł; 

2) o pojemności 110/120 l - w wysokości 30,00 zł; 

3) o pojemności 240 l - w wysokości 60,00 zł; 

4) o pojemności 1100 l - w wysokości 170,00 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik/worek, jeżeli odpady komunalne są gromadzone w sposób selektywny: 

1) o pojemności 60 l - w wysokości 7,50 zł; 

2) o pojemności 110/120 l - w wysokości 15,00 zł; 

3) o pojemności 240 l - w wysokości 30,00 zł; 

4) o pojemności 1100 l - w wysokości 85,00 zł. 

§ 4. Traci moc uchwala Nr VII/46/15 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają od-

pady komunalne (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 2245). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 
 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Henryk Klaman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lipca 2016 r.

Poz. 3064


		2016-07-28T10:18:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




